三、股份总额 1,432,168,600 100 1,516,048,020 100

11、2020年1月31日，山西焦化非公开发行的股份锁定期满后，83,879,420股获准上市流通。

2020年1月31日前股本结构 2020年1月31日后股本结构

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 859,215,262 56.67 775,335,842 51.14

（一）国有法人股 846,764,411 55.85 775,335,842 51.14

1.1、山焦集团（股改限售） 108,867,242 7.18 108,867,242 7.18

1.2、山焦集团（非公开限售） 666,468,600 43.96 666,468,600 43.96

2、焦煤能源 0 0 0 0

3、涟源钢铁集团有限公司 26,212,319 1.73 0 0

4、首钢集团有限公司 25,557,011 1.69 0 0

5、河钢集团有限公司 19,659,239 1.3 0 0

（二）其他有限售条件流通股 12,450,851 0.82 0 0

二、无限售条件的流通股 656,832,758 43.33 740,712,178 48.86

三、股份总额 1,516,048,020 100 1,516,048,020 100

12、 根据2020年5月8日召开的2019年年度股东大会决议， 公司以2019年度权益分派股权登记日的总股本1,516,

048,020股为基数，2020年6月23日以资本公积向全体股东每10股转增3股，共计转增股本为454,814,406股。 实施完成

后，总股本增至1,970,862,426元。

2020年6月23日前股本结构 2020年6月23日后股本结构

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 775,335,842 51.14 1,007,936,595 51.14

（一）国有法人股 775,335,842 51.14 1,007,936,595 51.14

1.1、山焦集团（股改限售） 108,867,242 7.18 141,527,415 7.18

1.2、山焦集团（非公开限售） 666,468,600 43.96 866,409,180 43.96

2、焦煤能源 0 0 0 0

（二）其他有限售条件流通股 0 0 0 0

二、无限售条件的流通股 740,712,178 48.86 962,925,831 48.86

三、股份总额 1,516,048,020 100 1,970,862,426 100

四、本次股本变动结构表

本次股改限售股及非公开发行限售股上市流通后，公司股本结构变动如下表：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

国有法人持有股份 1,007,936,595 -1,007,936,595 0

限售流通股合计 1,007,936,595 -1,007,936,595 0

无限售条件的流

通股份

A股 962,925,831 1,007,936,595 1,970,862,426

无限售流通股份合计 962,925,831 1,007,936,595 1,970,862,426

股份总额 1,970,862,426 0 1,970,862,426

五、上网公告附件

1、《中德证券有限责任公司关于山西焦化股份有限公司有限售条件的流通股上市流通申请的核查意见书》

2、《中国银河证券股份有限公司关于山西焦化股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之部分

限售股份解除限售及上市流通之核查意见》

特此公告。

山西焦化股份有限公司董事会

2021年3月24日

证券代码：

000829

证券简称：天音控股 公告编号：

2021-028

号

天音通信控股股份有限公司

关于

2021

年第三次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天音通信控股股份有限公司（以下简称 “公司” ） 分别于2021年3月9日、2021年3月16日在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn） 上披露了 《天音通信控股股份有限公司关于召开2021年第三次临时股东大会的通知》（公告编号：

2021-023）、《天音通信控股股份有限公司关于2021年第三次临时股东大会的补充通知》(公告编号：2021-027)， 为保

护投资者合法权益，方便各位股东行使股东大会表决权，现发布本次股东大会的提示性公告如下：

一、召开会议的基本情况

1、股东大会届次：2021年第三次临时股东大会

2、股东大会召集人：公司董事会

3、会议召开的合法、合规性：董事会召集、召开本次股东大会符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上